INDICAÇÃO Nº
146
, DE 2006

                                           INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Dr. Geraldo Alckmin Filho, no sentido de autorizar a realização de obras de asfaltamento da Rodovia SP – 105, que interliga os municípios de Serra Negra e Itapira, via Bairro do Brumado, com aproximadamente 12 quilômetros de extensão.

JUSTIFICATIVA

                                              Trata-se de uma das poucas vias de responsabilidade do Governo que ainda não recebeu este benefício e, com a execução desta obra, propiciará o melhor escoamento da produção agrícola local, ajudando no desenvolvimento de toda a região.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim - PPS

SPL - Código de Originalidade: 628979 070206 1656